
СЛОБОДО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

21 августа 2025 года 

 

О председателе участковой избирательной комиссии 

 Заслушав информацию председателя Комиссии Ирзутовой А.Н. и 

рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №817 Лукиной Татьяны Николаевны, 

руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст. 29 Избирательного кодекса Свердловской области 

Слободо-Туринская районная  территориальная  избирательная  комиссия   

р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей председателя уч

избирательной комиссии избирательного участка №817 Лукину Татьяну 

Николаевну. 

2. Назначить Бубликову Светлану Владимировну заместителя 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№817 председателем участковой избирательно

участка №817.   

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 817 Бубликовой С.В. провести заседание участковой 

избирательной комиссии по избранию заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии не позднее 25 августа 2025 года.

 

 
 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
                              

с. Туринская Слобода 

О председателе участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №817  

Заслушав информацию председателя Комиссии Ирзутовой А.Н. и 

рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №817 Лукиной Татьяны Николаевны, 

руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

льных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст. 29 Избирательного кодекса Свердловской области 

Туринская районная  территориальная  избирательная  комиссия   

1. Освободить от обязанностей председателя уч

избирательной комиссии избирательного участка №817 Лукину Татьяну 

2. Назначить Бубликову Светлану Владимировну заместителя 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№817 председателем участковой избирательной комиссии избирательного 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 817 Бубликовой С.В. провести заседание участковой 

избирательной комиссии по избранию заместителя председателя участковой 

ссии не позднее 25 августа 2025 года.

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

                             № 14/56 

О председателе участковой избирательной комиссии  

Заслушав информацию председателя Комиссии Ирзутовой А.Н. и 

рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №817 Лукиной Татьяны Николаевны, 

руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

льных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст. 29 Избирательного кодекса Свердловской области 

Туринская районная  территориальная  избирательная  комиссия   

1. Освободить от обязанностей председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №817 Лукину Татьяну 

2. Назначить Бубликову Светлану Владимировну заместителя 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

й комиссии избирательного 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 817 Бубликовой С.В. провести заседание участковой 

избирательной комиссии по избранию заместителя председателя участковой 

ссии не позднее 25 августа 2025 года. 

 



 

 

2

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на сайте Слободо-Туринской районной территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.Н. Ирзутову. 

 

Председатель 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

А.Н. Ирзутова 

   

Секретарь 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г. Кондрина 

 

 

 


